MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 1498/2021 Em 1 6 de julho de 2021

Câmara MKeiçi24L4g.Alglilaggliê.

SE ill :ili:K.«"
CHEFE GABINETE

Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara IMunicipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1814/2021, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicípal de Obras e Serviços
Públicos, que a vistoria foi realizada no local em questão e constatou a desnecessidade
deíntervenção.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosameOte

ALAMSÜVA
Chefe db'K;abinete